n. de Orzechownycza et aliis pluribus fidedignis.

CiiJC3CVJJ. Actum feria sexta in vigilia s. Gregorii (11. Marca 1468 r.) presentibus

ibidem Cristino ludice et Pacossio de Pacossowka Subiudice, Leonardo Trib. Sanoc, Pavlo et Nicolao

fratribus heredibus in Dednya , Nicolao Eadvan , lohanne Dlvszky, lohanne Srzenyava filio dom.

ludicis et aliis pluribus dignis.
\

88 *430. Gsus. Marcissius heres de Ivanczepole post gsam. Zvsannam consortem suam recepit

n. centum sexaginta marc. dotis et donavit Zvsannam cum quadraginta marc. supra dotem et nichilomi-

nus refoi'mavit ducentas marc. dotalicii
,
quas quadringentas marc. super villa sua lyancepole incipiendo

a kmethone Mathis Newgebawr unum kmethonem post alium usque ad finem ville tendendo ad Cro-

snam. Et ex alia parte ville incipiendo a kmethone Stephan Gernath eciam ad finem ville tendendo

ad Crosnam. Item inscripsit Zvsanne medietatem curie cum medietate agrorum pro curia spectancium

et cum medietate molendini et thaberne et cum tota piscina
,

que iacet superius thabernam
,

que

iacet in villa et cum secunda piscina, que iacet superius piscinas plebani in agro Bythnar.
|

^ *43l. Nobil. Nicolaus de Pyotrasowka pro mfo. Nicolao Pyenasek de Vythovicze Succam.

n. Grac. terre gli. et Capto. Sanoc. fideiussit solvere centum marc. cum decim debiti super f. Nativit.

Dom. prox. nobili lohanni heredi de Dlvgye, sub intromissione in medietatem ville Pyotrasowka suam

^ sortem alias tvgego dsal, que sibi cessit ex divisione fratrum suorum germanorum et cum curia tota

n. et molendino et seminacionibus yemalibus.
|
Si citaretur, penam pyathnadzyescza succumbet.

|
(z. p.)

^ C1jXXVJII. Actum in Sanok feria uarta prox. post dominicam Letare 1468 (30. Marca

n. 1468 r.) presentihus ibidem nobil. Cristino de Wzdoio ludice et Pacossio de Pacossotvka Subiud. et

nobil. Paulo et Nicolao fratribus de Dednya et Nicolao de Rvdnyk alias Gronostay, lohanne de Bo-

iovicze, lohanne Subpinc. Sanoc, Derslao filio Bvkowsky.

*432. Nobil. lacobus heres de Cosicze alias de Rudolovicze sororius Nicolai Chrapek mfo.

Georgio de IIvmnyska Castlo. Sanoc. vendidit totum
,

quod sibi cessit post mortem nobil. Nicolai

Chrapek avunculi sui germani et post mortem Herman et post mortem Nicolai Plebani in Hymniska,
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filiorum ipsius Chrapek, heredum de Ivntrilow et Conskye villanim et adhuc que ad ipsum cedere

debet iure propiiiuitatis pro trecentis marc. Nichilominus lacobus recognovit se ducentas triginta

marc. de manibus Castellani Sanoc. iam recepisse.
|

433. Mfs. Georgius de Hymnyska Castls. Sanoc. nobili lacobo heredi de Cosicze alias de ^^2

Rvdolo\-icze debitorie tenetur septuaginta marc. a festo prox. Pentecostes per annum sex marc. solven- n!
das et sic conseiienter deinceps super uodlibet f. Pentecostes sub obligacione in villa Gorky, ubi me-
dia sexagena erit piiri census.

|

CIjXXIJ£:. Acum feria secunda Pasce 1468 (18. Kwietnia 1468 r.) presente ibidem 93

Pacossio de PacossoicJca Sttbiud. Sanoc. jj'

*434. Nicolaus ministerialis interdixit, ne extraderetur litera dom. Castlo. Sanoc. de libro

teiT. supra bona prefata.

CLTCTCK. Acum in Sanok feria tercia post Conducum Pasce (26. Kwietnia 1468 r.)

te rmini err. ceJehrati per Cristlnum de Wzdoiv ludicem et Pacossium de Pacossowka Subiud. Sanoc.

gles. presenibus ibidem mfis. ac gsis. Georgio de HvmpnisJca Castlo., lohanne Kobilensky Dfro. Crac.,

Pefro Vexfro., Fredrico de lacimirs Gfro., Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc. Nicolao Carnoscs,

Marcissio Ivanyeczsky et aliis pluribus fidedignis.

*435. Rvdus. Nicolaus Eps. Premisl. cum suo capitulo et nobil. Marcissius de Ivanczepole

ex utraue actores habent terminum ad prox. terminos pro graniciebus.

*436. Rvdus. Nicolaus Eps. Premisl. cum capitulo suo et gsi. Andreas cum fratribus suis

heredes de Sienno jak wyej.

*437. Gsus. Fredricus de lacimirz Gfr. Sanoc. tenetur septuaginta marc. gso. lohanni laro-

slawsky heredi in Sglobien, in uibus sibi dat intromissionem in suam villam Bzianka et in medieta- 9*

tem molendini
|
in lacimirzs cum medietate piscina et medietate emolimento molendini in villa Bzianka. u'

Ministerialis datus ad intromissionem
|
sub vadio mille marc. (s. p.) ^^

*438. Gsus. Johannes laroslawzsky alias Sglobiensky recognovit, quia in predictis bonis, u]

in uibus iam sibi est data intromissio , non debet recipere nec movere quidquid usque ad f. s. Mar-

tini prox.

*439. Gsus. Leonardus Trib. Sanoc. actor secundam suam concitacionem pro renovacione

granicierum inter yillas ipsius Nyebysczany, Yellepole et Yelopolska Vola et inter villas Mi-ochow et

Mrochowska Vola 01exandri et lohannis germanorum remissi sunt de iui-e terr. ad ius Succamerarii

ad campum.

*440. Ad instanciam gisi. Stanislai de Denow actoris gsus. lohannos de Tharnawa terminum

primum reposuit simplici infirmitate per nobil. Albertum de Simonovicze suum nunccium ; ad ter-

minos prox.

*441. Actor gsus. Stanislaus de Denow cum nobil. Paulo et Nicolao de Dednya remissi

sunt ad ius dom. Succamerarii ad campum pro graniciis inter villas Vara , Istepka , Nyevyasthka Leo-

nard!
I
et Dednya, Yidraa et Yaplonka ipsorum Pavli et Nicolai. ^^

*442. Actor gsus. Stanislaus de Denow cum nobili Georgio Czesik de Bvkove habent ter- ni

minum peremptorium ad terminos prox. post f. Bartholomei prox. ad concordandum et nobil. Derslaus

filius Georgii et nuncius eius tenninum inscripsit.

*443. Actor Johannes Mitarsky civis de Smigroth cum nobili Nicolao de Pobyedne habent

terminum super terminos prox. post f. Natvit. Chri. prox. Et Nichaelt kmetho de Pobiedne nuncius

Nicolai tenninum inscripsit.

*444. Gsus. Fredricus de lacimirzs Gfr. Sanoc. debitorie tenetur quatuordecim flor. nobili

Nicolao Ylinsky, quos sibi inscribit ad illam priorem inscripcionem videlicet ad centum septuaginta et

8ex marc. in actis contentam. (z. p.)

*445. Ad instanciam nobil. Elizabet consortis nobilis Pauli Dedensky nobil. Johannes de

7*
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Tharnaya terminos suos triplices reposuit simplici infirmitate per nobil. Albertum de Simvnicze suum

nuncium, ad tei-minos prox.

*446. Actor nobil. Petrus de Mrochova unacum fratribus suis actores super nobil. lohannem

de Tarnava habent super terminos prox. pro gi'aniciebus.
|

97 *44I. Actor nobil. Petras de Mi-ochova super nobil. lohannem de Tarimva przypoviedal sya

ji prout sibi fideiussit viginti marc. pro nobili 01exandro. Nobil. Simvnovzsky ex parte ipsius Tarnawsky

reposuit simplici infirmitate; super terminos prox.

*448. Katherina unacum filio suo indiviso Petro heredes de Mi-ochova przypoviedali syei

super nobil. Olechno de ibidem. Simvnow recepit ad concordandum super terminos prox.

*449. Actor nobil. Olochno de Mrochova przipoviedal sya super gsum. lohannem Dpfrm.

Sanoc. Ex parte Bp Nicolaus Ylinsky reposuit simplici infirmitate; ad terminos prox.

*450. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. actor przypoviedal sya super nobil. Nico-

laum Radvan pro septem stath et de uolibet grege duodecim agnos in valore septem marc. et totidem

dampni. Nicolaus Radvan recepit super evictorem ; ad terminos prox.

*451. Nobil. Nicolaus Radvan Scultetus de Prosyek citavit nobil. Olechno de Mrochova ci-

tacione curiali; Olechno recepit ad terminos prox.
|

98 *452. Rdus. Nicolaus Eps. Premisl. cum suo capitulo actores cum nobili lohaune de lasy-

n! onow habent terminos post f. Nativ. s. Marie prox. pro graniciebus.

*453. Jak tvyej cum nobili Stanislao de Thvrzepole jak wyej.
*454. Jak wyej cum nobil, Zigismundo et Paulo heredibus de Rymanów ad prox. terminos

pro graniciebus.

*455. Nobil. Pacossius de Pacossowka Subiud. Sanoc. condempnavit nobil. Nicolaum Ivrio-

wzsky pro quinquaginta marcis vadii et in tribus marcis pene.

*4ó6. Nobil. Pacossius de Pacossowa Subiud. Sanoc. condempnavit nobil. Nicolaum Dedensky
pro jak wyej.

*453'. Et ministerialis terr. Nicolaus recognovit, quia vocavit uater tunc, uando Subiudex

ponebat memoriale.
|

^ *458. Nobil. Pacossius de Pacossovka Subiud. Sanoc. ateraptavit primum terminum super

n. dom. Nicolaum Ivriowzski. lohannes familiaris reposuit simplici infirmitate; super terminos prox. Et

istos terminos Pacossius attemptavit, quia spectabant ad reponendum.

*459. Nobil. Pacossius jak wyej super nobil. Nicolaum Dedensky. lohannes familiaris Iv-

riowzsky jak wyej.

*460. Nobil. Olechno de Mrochova unacum fratre suo lohanne alias Mroczek indiviso debi-

torie tenentur triginta marc. gso. Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc, in qtiibus dederunt intromissio-

nem in kmethones possessionatos in villa Mrochow in sua parte, ubi tres marce puri census solve-

^^^buntur.
|
Si dare denegarent, succumbant Regi penam quatuordecim marc, iudicio tres et Leonardo

n. tres. {z. p.)

*461. Protestatus est doms. Nicolaus Czanioczsky de Kankolyowka quia fuit paratus inscrip-

cionem inscribere racione octuaginta marc. minus tribus pueris olim nobil. Stanislai Blaszowsky iuxta

fideiussoriam gsi. Leonardi de Pobyedne Trib. Sanocz. ipsum de eadem fideiussoria et fratres suos ger-

manos intercedendo.

*4(»2. Controversia facta est inter actorem et reum modo tali. Actor querulavit super reum
pro 60 ,

quia tu te michi inscripsisti ad librum terr. solvere quinquaginta marc. cum una solvere super

camisprivium iam elapsum et non soIvisti nec introligaeionem dedisti. Reus respondit: domine Iudex
et Subiudex, nolite me iudicare; deditis michi ad colloquium gle. Nos Iudex et Subiudex recepimus
ad inteiTogandum super terminos prox. Et actor dixit: paratus sum tecum ad librum per corulum
alias zalaska, quia tu te michi inscripsisti.

|
(z. p.)

,j,
*463. Nobil. Pacossius de Pacossowka Subiud. Sanoc. Na tern urwano i przekrelono.

TL
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*464. Nobil. Georgius de Pacossowka et de Lalina') et Mcolaus de ibidem fratres indivisi

pars citata condempnaverunt nobil. Nicolaum lurgiowzsky et Srogow actorem pro eo, quia vos cum

ipso non valtis granicies facere et scopulos sippare alias graniczicz y kopczicz rosipacz inter villam

ipsorum de Dednya et villam vestram Lalina et divisionem vestram alias dzelnycza in eadem villa

Lalin^. Et ipsi vobiscum voIunt granicies facere et scopulos sippare alias vdzalacz y vTcopticz et in

hoc ipsos dampnificastis in octo nginti marc. pro eo quia vos non vultis cum ipso granicies facere et

scopulos sippare alias graniczicz wdzalacz y Tcopcicz rsipacz inter villam suam Srogow et silvas

ipsius ad prefatam villam spectantibus et inter villam yestram et divisionem vestram in Lalina jak

wyej. (z. p.)

*465. Nobil. Georgius et Nicolaus de Pacossowka et Lalina heredes fratres indivisi pars

citata condempnaverunt alias zday wodbyczv nobil. Nicolaum heredem in Dednya
,
quia cum ipsis non ^9,^

vis granicies facere inter Dednya ex una et villam vestram Lalin^. In hoc ipsos dampnificasti in octo n.

\iginti marc.
|
(z. p.)

*466. Controversia facta est alias tuzpor inter actorem et reum. Proposuit actor: contra te

propono, quia tu inscribsisti se michi in librum terr. quinquaginta et unam marc. sohere ad f. car-

nisprivii iam preteritum vel dare intromissionem in quinque laneos in lacimirzs bene possessionatos,

ubi essent quinque marce census et non dedisti et me dampnificasti in totidem. Si negare Yolueris

paratus sum ad librum ten', pro corulo alias zalaska. Pars rea respondit: dom. Iudex et Subiudes

hoc iudicium non est venim, dat michi ad colloquium gle. Et nos istam causam recepimus ad re-

quisicionem alias naspitanye.

*46'J. Nobil. lohannes Srzenyava actor przypoviedalsya pro fideiussoria et pro vulneribus

super nobil. Faulum Dedensky. Nobil. Zigismundus de Tirawa reposuit simplici infirmitate; ad ter-

minos prox.

*468. Gsus. Cristinus de Yzdow Iudex Sanoc. actor przipowiedM sya pro fideiussoria

super Paulum Nabrzvch. Nobil. lohannes Felix ex parte Pauli reposuit simplici infirmitate; ad prox.

terminos.

*469. Nos Cristinus de Wzdow Iudex et Pacossius de Pacossowka Subiud. Sanoc. gles. de

consilio dominorum superius expressonim ponimus terminos per quatuor. sept.
|

*470. Nobil. Georgius et Nicolaus fratres indiyisi heredes de Pacossowka et de Lalina pars^^

citata condempnaverunt pro evasione nobil. Nicolaum heredem de Ivrgiowcze et de Srogow actorem ll.

pro eo, quia vos non vultis granicies facere inter villam suam Srogw et inter silvas ipsius ad pre-

fatam Yillam spectantibus ab una et inter villam yestram et divisionem yestram in Lalina. In hoc

ipsum dampnificastis in octo viginti marc.

*471. Nobil. Georgius jak tcyej nobil. Paulum et Nicolaum fratres heredes in Dednya pro

eo quia non vultis granicies facere inter villam ipsorum Dednya et yillam yestram Lalina jak wyej.

*4I2. Nicolaus minister. interdixit alias sapoviedzal ex parte dom. Pacossii Subiud. terre

Sanoc, ut non extraderetur litera ex libro ten-, mfo. Georgio de Hympniska Gastlo. Sanoc. super emp-

cione yillarum lyntrilow et Consky.
|

Ci,.XJXJXJ. Actum in Sanok feria tercia ant Ascensionem (24. Maja 1468 r.). j
473. Termini terr. celebrati per nobil. Cristinum de Wzdow ludicem et Pacosium de Pacos- n.

sowa Subiud. Sanoc. gles. presentibus mfis., gsis., nobil. Leonardo de Pobidne Trib. Sanoc, Nicolao

ZarnoYieczsky, Nicolao Czarnoczsky, Georgio Czesikoyicz, Paulo et Nicolao fratribus heredibus de De-

dnya, Marcissio de Pell^, Nicolao Byernaschowsky. Item nota: Subiudex Pacossius non interfuit infra-

scripta inscripcione. Nicolao Makowszky, Alberto Szymynowsky.

*474. Gsus. Fredricus de lacimirisz Gfr. Sanoc. yendidit perpetua yendicione bona sua here-

ditaria opidum lacimirzsz cum suburbio toto posseso et non posseso alias lacimirszka Yol^ ab utra-

•) Wyraz ten dopisano u góry nad wjTazem : Pacossowka.
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que parte circum iacente inclusive cum villa Basanowka pro decem octo centum marc. mfo. Nicolao

106 Pyenyansek de Vythovicze Succam. Cracov. et Capto. Sanoc.
|
omnia prmlegia Nicolao extradens.

jj' Datus est Ministerialis ad intromitandum.

*415. Mfs. Nicolaus Pyenyansek de Vitovicze Succam. Crac. et Capts. Sanoc. tenetur debi-

lce torie ducentas marc.
|

gso. Fredrieo de lacirairzsz Gfro. Sanoc. dare super f. Nativ. Chri. a proxlmo

jj' festo per annum sub intromissione in opido lacimirzsz vel in suburbio in viginti laneos possesos, ubi

YJginti marce cen.sus annuatim solverentur. Et Fi"edricus comissit, ut si interim ab hac luce eundera

Fredricum migrari ad Christiun [contigerit] , extunc centum marc. pro filio suo lacob iuniori fratre

Nicolaus Pyenansek det. Item si Fredricus receperit easdem ducentas marc, tunc de eisdem inscribit

centum marc. filio suo lacobo iuniori super villa sua Bzianka. (z. p.)

*4I6. Nos Cristinus Iudex de consilio dominorum protunc mecum existencium pono terminos

condempnativos super fer. terciam prox. ant f. Margarethe prox.
|

107 *4I7. Nobil. Nicolaus Zarsinsky fideiussit pro mfo. Nicolao Pyenyansek de Vitovicze Succam.

jj' Crac. et Capto. Sanoc. quinquaginta marc. nobili Marcissio heredi de Pella ad f. Nativ. Dom. prox.

solvere sub introlgacione in villam Wróblik. Si negasset, totidem pecuniam capitalem succumbat alias

ysczyni pyeniddgy. In qua villa Nicolai Zarschinsky Marcissius habebit centum marc. certi debiti.

Hec inscripcio scripta est ex libro eastriensi.
|

(g. p.)

108 nT.'X"X"X'TT Adum in Sanofc. feria tercia in nigilia s. Margarethe 1468. (12. Lipca

n. 1468 r.)

*418. Ego Pacossius de Pachoszovka Subiud. Sanoc. de consilio dominomm infrascriptorum

yidelicet mfi. Georgii de HMnniska, Petri Succam. Sanoc. et nobil. Sysmundy de Thyrawa, Pauli et

Nicolai fratrum heredum de Dednya, Nicolai SchemYszowsky et aliorum fidedignorum protunc ibidem

existencium etc. pono terminos terr. super feriam terciam prox. post Exaltacionem s. Cnicis etc.

*4'J9. Nobil. Za,iizow[skiJ cum procuratorio Petri et Baltazar heredum Scultecie in Bukowsko

Inferius, postulavit a dom. Subiudice Pakoszyo Sanoc. ad inhibicionem alias zapoyedz. Qui Ministerialis

Nicolaus datus est sibi quasi nobilis. (z. p.)

c:t,'X"X"X' TTT. Termini terr. feria tercia post f. Exaltacionis s. Crucis (20. Wrzenia

1468 r.) per nobil. Cristinum de Wsdow ludicem et Pacosium de Pachosowka Subiud. Sanoc. gles.

presentibus ibidem mfis. et gsis. Georgio de Hvmniska Castlo. Sanoc, Nicolao de Vythovycze Succam.

Crac. et Capto., lohanne Bal Dfro., Leonardo de Pobyednye Trib. Sanoc. Henrico de Camyenyecz,

Nycolao Czarnyeczhy, Sysmundo de Tyrawa, lohanne de Tharnyava Paulo et Nicolao fratribus de

Dednya, Nicolao Szemvszowsky, dom. Stanislao Denowsky, Petro Bytherowsky Succam. Sanoc,

Georgio Czesyk de Bukowa.
\

109 *480. Actor gsus. Stanislaus de Denow cum dom. Nicolao Epo. Premisl. et eius capitulo

JJ
heredibus de Przesecznycza habent terminum ad terminos prox. post Conductum Pasch pro graniciebus.

Citacio. Kaziminis Rex tibi Nicolao Epo. unacum tuo capitulo Premisl. heredibus de Presecznycza itd.

ad instanciam gsi. Stanislai de Denow, quia vos non vultis cum ipsis granicias limitare inter Wyesola,

Chlodnye et Hystepky villas Stanislai et inter Przesecznycza, Blisnye, Starayyesz, Golczowa et

Golczowskavola vestras. Et scopuli extendunt se in valore viginti marc. et totidem dampni. Denowsky

personaliter et ab Episcopo nobil. Nicolaus Rosky procurator terminum inscripserunt. (z. p.)

*481. Actrix Anna relicta olym mfi. domini de Zyrkov Castli. Medzyrec. alias de RzeszoY

cum Epo. et capitulo Premisl. heredibus de Domaradz habent terminum peremptorium ad terminos

prox. post domin. Pasch, (z. p.)

110 *482. Actor gsus. Stanislaus de Denow cum Nicolao Epo. et eius capitulo Przemisl. here-

jj' dibus de Przyesecznycza habent terminum primum ad terminos prox. post Conductum Pasch pro

j.;raniciebus.

*483. Actrix gsa. Anna relicta olim Philipi de Zirkow Casli. Miedzyrecz. heres de Rzeszów

cum Nicolao Epo. et eius capitulo heredibus de Domaradz habent terminum primum ad terminos
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prox. post Conductum Pasch pro graniciebus. Nobil. Nicolaus Rosky a dom. Episcopo et lohannes

Oswaczym a dom. Stanislao et Anna nunccii et procuratores terminos inscripserunt.

*-t84. Actor gsus. Stanislaus de Denow cum nobili lohanne de Tharnyawa habent termiiium

secundum ad terminos prox. post f. Pentecosten.

*485. Nicolaus Eps. Przemisl. cum suo capitulo et nobil. Marcius de Ivanczepole habent

terminum peremptorium super terminos post Conductum Pasch.

*486. Actor nobil. Petrus Dolynsky de Nowosedlcze super mfum. Dobeslaum Kmytha de

Bohurzecz Castl. Lubnyen. habent terminos ad terminos prox. Nobil. lohannes de Maslom^sza nunccius

a Dobeslao reposuit simplici intirmitate.
|

*487. Nobil. Pacosehosius de Pachosowka Subiud. Sanoc. affectavit satisfaccionem prout con-in
dempnavit nobil. Nicolaum Dedensky pro quinquaginta marc. Nobil. Nicolaus dixit : volo videre principium n
alias icznor citacionum. Et uando lecta est citacio, tunc Nicolaus dixit: domini ludices, paratus sum
secum ad arbitratores zalaska, quia pro eo sum concordatus et omnes literas citacionum arbitratores morti-

ficaverunt. Itaue paratus sum zalaska ad doms. arbitratores, qui hic personaliter sedent. Et Subiudex

noluit recipere las kam. Et Iudex tribus vicibus inteiTogavit Subiudicem, quod si velet, reciperet alias

laskam. Tunc Dedensky posuit memoriale. Subiudex reclamavit se super minutam, quam habeta dom.

Succamerario et voluit laskam recipere ad librum Succamerarii. Dedensky dixit : non habeo tecum

agere coram dom. Succamerario, sed hic ad hoe ius, ad quod sum concitatus. Nos ludices ad interro-

gandum recepimus.
|

*488. Actor gsus. Stanislaus de Denow cum nobili Georgio de Bucowo iabent terminum 112

peremptorium post f. Pentecosten. ^•

*489. Nicolaus Eps. cum suo capitulo Przemisl. actores cum lacobo Epo. Wladislavyen, Andrea

et Nicolao heredibus de Rymanów habent terminum peremptorium ad temiinos prox. pro graniciebus.

*490. JaJi ivyej actores cum Episcopo Wladislav. lacobo Andrea et Nicolao heredibus de

Rymanów fratribus indivisis jah wyej.

*49I. Jak wyej cum nobil. Sysmundo et Paulo heredibus de Rymanowo fratribus indivisis

jak toyej.

*492. Jak ivyej cum nobili lohanne de aonow jak wyej.

*493. Jak wyej cum nobili Stanislao de Thurzepole jnk wyej.
\

*494. Nobil. Pacosius de Pacosowka actor super nobil. Nicolaum de Iuriovycze habent 113

terminum peremptorium ad terminos prox. ^
*495. Kmethones de Lalyna actores super nobil. Nicolaum de Dednya habent terminum

peremptorium ad terminos prox.

*496. Elizabeth consors nobil. Pauli de Themesow actrix super nobil. lohannem de Tharnyawa

habent terminum ad prox. terminos post f. Pentecosten.

*491. Actor gsus. lohannes de Tharnyawa cum dom. Leonardo de Pobyednye habent terminum

super terminos prox

*498. Actor gsus. Stanislaus de Denow super nobil. lohannem de Tharnyava habent termi-

num super terminos prox. post f. Pentecosten.

*499. Actor nobil. lohannes Srenyava super nobil. Paulum de Dednya habent terminum

.super terminos prox.

*500. Gsus. Henricus de Kamyenyecz tenetur quadraginta quinque marc. gso. lohanni Koby-

lensky Dfro. Grac. prout pro ipso fideiusserant gsi. Georgius de Hvmniska Castls. et Leonardus Trib.

Sanoc; in quibus pecuniis Henricus dat sibi intromissionem
|
in villa sua Gyablonycza in kmethonibus 114

bene possessionatis, ubi essent quatour marce cum media puri census. h
*50l. Nobil. Nicolaus Czarnyoczky actor super gsam. Annam relictam olym dom. Philipi

de Zyrkow habent super terminos prox. tali condicione, quod ministerialcm Iloch dirigere ad conspi-

ciendum in silwam feria uinta post Michaelis debent. Et Czarnyoczky debet dare nobilem ad eundem
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ministerialem et Anna eciam unum debet dare ad conspiciendum iniurias. Et qualitercunque ministerialis

hic recognoYcrit coram arbitris, in eo debet causa stare. Et si defuerint omues, extiinc duo vel tres

arbitrare possunt. Item si ministerialis recognoverit, quod dampnum est factnm in silvis domini

Carnoczky, tunc arbitri, si plures non fuerint nisi duo, tunc illi duo adiudicabunt lucrum domino

Czarnyocziy. Si ministerialis recognoverit
,
quod dampnum faetum est in silvis domine Anna, tunc

Anna erit libera a dampnis.

*502. Nos Cristinus de Wzdow Iudex et Pachossius de Pacoszowa Subiud. Sanoc. ponimus

terminos terr. super feriam terciam prox. post f. s. Martini prox.
|

rj, *503. Nobil. Pachossius de Pachossowa Subiud. Sanoc. affectavit satisfaccionem prout con-

n. dempnavit nobil. Ncolaum Dedensky pro XXXXX marc. Nobil. Nicolaus Dedensky.
|
Na tern urwano.

r^ *504. Mfa. Marta Castla. Leopol. de Bachów cum filio suo gso. Petro de Sobyen receperunt

n. in mutuum centum marc. aput mfum. Georgium de HMuniska Castlm. Sanoc, cui inscripcionem iam

ll^faciunt super villas suas Brzoska et Sowczyna.
|
Petrus submisit se sub fide et humanitate hanc

II inscripcionem inducere in librum Sanoc. et lohannem fratrem suum germ. debet statuere ad eandem

inscripcionem, ut cum eodem inscriberetur. Tunc nos deberemus delere Przemislie de libro cum
consensu dom. Castellani. Et ') ibidem lohannes cum Martha matre sua consensserunt in hanc

inscripcionem. Presentibus ibidem gsis. et nobil. Stanislao Denowsky, Paulo et Nicolao fratribus

heredibus in Dednya, Stanislao Thwropolsky, lohanne lasszyensky et lohanne Srzynyawa. Anno etc.

i^8LXVm».
I

(g. p.)

II. *505. Gsus. Henricus de Kamyenyecz pro mfo. Nicolao de Vythovycze Succam. Crac. et

Capto. Sanoc. fldeiussit daturum centum marc. cum decim certi debiti super f. Nativit. Dom. prox. nobili

jjg Nicolao Pyotrasowsky sub intromissione in medietatem ville sue Odrzykon cum curia et molendino.
|

T. *506. Nobil. Nicolaus Szyemvschowsky post gsam. Regnuscha uxorem suam centum mercas

2QQ recepit dotis, cui eciam centum merc. assignavit dotalicii, quas ducentas marc.
|
inscribit super medietate

T. bonorum suorum hereditariorum Szyemvschowa villa cum medietate curie ibidem et cum tota villa

n* Chrostlycze in distr. S^ndecen.

CX/X"y?rJV. Actumfea tercia infra octavas s. Martini Confessoris li68. (15. Listopada

1468 r.)

SOI. Nos Cristinus de Wszdow Iudex et Pakossius de Pakosschowka Subiud. ponimus

jjg terminos terr. super feriam terciam prox. ant f. Circumcisionis s. Pauli.
|

C.

n.

TERMINI CASTREN8E8
1468.

CIjJCX'X.V. Actum feria sexta ipso die Circumcisionis Domini anno Domini tnillesimo

MOCCCCLKYII. (sic) (1. Stycznia 1468 r.)

*508. Nobil. lohannes de Marczinkovicz Burgrab. castri Sanoc. condemnavit nobil. Nicolaum
Tyrawsky ob repercussionem pignoris ob non solucionem fertonum Regalium in pena Xliii marc.

CLiJCJClL'VI. Actum die sabbaivo prox. post octavas Epiphaniarum anno Dom. millesimo

CCCCLKriII. (16. Stycznia 1468 r.)

*509. Nobil. Nicolaus filius nobil. lohannis heredis de Pankoszowka et filiaster gsi. Pankossii

de Pankoszowka Subiud. terre Sanoc. recognovit, quia a suo patruo Pankossio recepit septem et decem

') Odtd do inscripcionem druga rka; od presentibus do koca trzecia rka. Obie wspóczesne.
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flor., iii quibus obligavit omnia bona in Pankosszowka et in Lalina. Hanc inscripcionem Nicolaus ad-

misit induci in librum terr. sub vadio quinquaginta flor.
|

(z. p.)

CjLX2CXVII. Acfimi feria sexa prox. post f. Yalentini anno Bom. 3PCCCC''LXVIII.'ii^
(19. Lntego 1468 r.) ^

510. Nos Nicolaus Pyenasek de Vithovicze Succam. Crac. et Capts. Sanoc. inter nobil. Pau-

Inm de Themeszowa et Nicolaum de Dedna ex una et Felicem de Nyewska vadium vallamus

centum marc.

C3C:x::x:VJJJ. Adum feria uinta ipso die s. Mathie anno Dom. M''CCCC''LXVIII.
(25. Lutego 1468 r.)

*5I1. Terminos inter nobil. Allexandrum et fratrem eius lohannem Mroczek ex una et Pe-

trum heredem de Mrochow ex consensu partis utriusue doms. Capitaneus transposuit ad prox. feriara

uintam post Conductum Pasch. Et nobil. Margaretha relicta olim nobil. Stanisai de ibidem hii

omnes termini sunt transpositi ad diem prefatum.

CLi:K:k:KIX. AcUm feria sexta prox. post f Mathie anno Dom. M''CCCC''LXVIII.

(26. Lutego 1468 r.) in presencia nobil. Alherti heredis de Ssymonovicse ludicis castri Sanoc.

*512. Prout gsus. Pankossius Subiud. terre Sanoc. attentavlt terminum super provid. Leo-

nardum kmethonem nobil.
|

Nicolai lurgiowsky prout ipsum citaverat pro cremacione molendini in 120

Lalyna
,
quem kmethonem in primo et secundo termino condemnavit in contumacia , in tercio Yero i£

termino in prelucro, in quarto vero termino nobil. Albertus heres de Szymvnovicze Iudex castri Sanoc.

super kmethonem sentenciam dedit in hunc modum: ex quo kmetho in primo et secundo tennino non

paruit neque in tercio , extunc domine Subiudex debes ipsum detinere iure mediante et ipsum con-

Yincere mediante proprio iuramento et facere cum eo secundum quod promeruit. Subiudex sentenciam

non suscipiendo a iure recessit.

C3CC Actimi feria secunda prox. post Beminiscere anno Dmn. 3I''CCCC''LXVIII. (14.

Marca 1468 r.) in presencia nobil. Alberti de Symonowics ludicis castr.

*513. Actor gsus. lohannes laroslawsky heres de Sglobyen cum gso. Cristino de Wsdow
alias de Vara habent terminum ad feriam sextam post Letare prox. lohannes Oszwy^czym nunccius

ex parte domini Iai'oslawsky et ipse Cristinus personaliter terminum inscripserunt.
|

CIKCI. Actum feria sexta prox. post Letare anno Dom. 3I°CCCC''LXVin. (11.121

Kwietnia 1468 r.) in presencia nobil. Alberti de Simvnovics heredis. jj

*514. Gsus. lohannes laroslawsky de Sglobyen actor alloquebatur super gsum. Cristinum

de Warra ludicem terre Sanoc; nobil. lohannes filius Cristini ludicis transposuit vera infirmitate.

laroslawsky consensit; terminus prox. feria sexta post Conductum Pasch, (s. p.)

*515. Ad instanciam gsi. lohannis laroslawsky de Sglobyen actoris gsus. Cristinus de Varra

Iudex terre Sanoc. reposuit vera infirmitate per lohannem Sienava suum natum ; feria quinta post

Conductum Pasch.

"516. Corara mfis. et gsis. Nicolao Pyenasek de Vithovicze Succam. Crac. et Capto. Sanoc,

Georgio Castlo. de Hvmnyska , Leonardo de Pobyedne Trib. , Cristino ludice Sanoc. gsus. l'redricus

Gfr. Sanoc. unacum filiis suis Fredrico, Nicolao et lacobo recognoverunt, quia fecerunt concordiam ita,

quod prefati filii non debent impedire in omnibus bonis laczymyrz et eciam ad Iaczymyi'z pertinentibus

patrem suum ad mortem ipsius. Si Predricus prefata bona vendiderit pro peccunia parata , extunc eis

pro patrimonio debet
|
dare tricentas marc. Et si alicubi emeret bona hereditaria , extunc suis filiis 122

debet reformare dictas tricentas marc. matrimonii in eisdem bonis. Hanc inscriptionem debent inducere jj'

in libnim terr. sub vadio tricentarum marc. secundum concordiam prefatorum arbitrorum et secundum

minutam sub sigillo Captei. factam.

*5i7. Doms. Nicolaus Zarszynsky fideiussit pro. mfo. Nicolao Pyenasek de Vithovicze Succam.

Crac. et Capto. Sanoc. quinquaginta marc. dom. Marcisch heredi de Pyella alias Mykulecz ad f. Nativ.
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Dom. piox. solvere sub introligacione in villam suam Wroblyk. Si negasset, quiiiquaginta marc. suc-

cumbet, in qua villa Marczysch habebit centum marc.
|

123 CJXCJJ. Actum die sabiatwo ant dom. ludka anno quo supra 1468. (2. Kwietnia 1468 r.)

jj' *518. Yaszyl de Dobra recognovit, quia Yvan de ibidem filius Trachan sibi exsoIvit decem

marc. pro hereditate in Dobra yidelicet pro agro et adhuc sibi tenetur decem marc. pro f. Natalis Do-

mini quiiique et pro alio f. Natalis Dom. eciam quinque, et hoc sine omni iuramento sibi Yaszyloni

Yvan recognoYit. Si vero Yaszyl ausus fuerit iurare, quia sibi Yvan tenetur duodecim marc. , extunc

Yvan tenebitur dare pro uno festo Natalis Dom. prox. sex marc. et pro alio f. Natalis eciam sex.

luramentum debet fieri feria uinta prox. post Conductum Pasch.

CIKCIII. Actum feria uinta infra octavas solemnis Pasch anno Dom. M"CCCC"LX.
octavo. (21. Kwietnia 1468 r.)

*5I9. Mfs. Dobeslaus Kmytha Castls. Lublin, consensit mfo. Nicolao Pyen^sek de Vithovicze

Succam. Crac. et Capto. Sanoc. quia nobil. lohanni et Mathie de Wszdow inscribit
,
quia ipsis tenetur

124 ducentas marc. minus tredecim
,

quas obligatur solvere
|
ad f. s. Martini prox. sub intromissione in

jj' villa Trzesznow. Dobeslaus consensit ad intromissionem. Si non solverit , et doms. Capts. eciam dictis

fratribus debet dare intromissionem in dictam villam. Eciam Kmytha litteras reposuit ad fidelem

manum Capitanei.
|

(z. p.)

C32CIV. Actum feria uarta prox. post f. s. Crucis Invencionis anno Dom. M''CCCC°LXVIIP.
(4. Maja 1468 r.)

*520. Gsus. Fredricus Gfr. Sanoc. proposuit in querela a sua consorte nobili Elizabeth

coram nobili Alberto Symvnowsky ludice castr, super filium suum Nicolaum, quia ipse super domum
ipsius inequitavit et uxori ipsius intulit viginti quatuor yulnera et hoc domina parata est nobilibus

125 testibus approbare. Nobil. Fredricus filius Gladfferi prefati, frater germanus
|
Nicolai , filii eciam pre-

jj' fati GM. respondit: domine Iudex, volo videre Ministerialem
,

per quem talia \ailnera demonstravit.

Iudex cepit ad interrogandum per quatuor septim.

*521. Dom. Elyzabeth actrix cum nobili Nicolao filio Gdfri. habent terminum per LIII" sept.

*522. Prefatus Fredricus acquisivit iure super nobili Nicolao filio suo quadraginta flor.

minus duobus.

*523. Nobil. Fredricus filius gsi. Fredrici Gfri. Sanoc. recognovit
,

quia tenetur patri suo

Fredrico octodecim flor.

*524. Nobil. Fredricus filius gsi. Fredrici Gfri. Sanoc. recognovit, quia cum patre suo et

uxore sua debet manere pace in tranquilla, sub amissione porcionis sui matrimonii in laczymyrz.

CKCy". Actum feria sexta ipso die h. lohannis ant portam Latinam anno etc. LX"
octavo. (6. Maja 1468 r.)

*525. Nobil. et gsi. Cristinus de Wzdow alias de Wai-a Iudex terre necnon Stanislaus heres

de Zarsschin terrigena Sanocz. fideiusserunt pro nobili Nicolao filio laczimirsky in manus mfi. Nicolai

126 Pyenyanzek de
|
Wyttowicze Succam. Crac. et Captei. Sanocz.

,
quod prefatus Nicolaus laczimirsky

jj"_ nuUis violenciis debet contra genitorem suum Fredericura Gfrm. Sanocz. necnon contra nobil. Elyzabeth

consortem eiusdem patris , novercam suam , nec contra quempiam sibi domine propinquitate affinitum

excedere, tamen forma iuris contentari. Si aliquo modo premissa violaret, fideiussores centum marc.

succumbent Capitaneo.

*526. Idem nobil. Nicolaus laczimirsky filius predicti Gladiferi Sanocz. recognovit, quomodo

fideiussoriljus suis Cristino de Wzdow ludici terr. Sanocz. et Stanislao heredi de Zarsschin sub requi-

sicione in eo fidei humane et honoris et sub exquisicione super bona
,

que cedere debent sibi
,
quod

non debet ullis violenciis excedere contra genitorem suum Fredericum Gfrm. Sanoc. et contra honestara

Elizabeth consortem eius, novercam suam nec contra quemquam eiusdem domine propinquum procura-

torem vel servitorem. Et si quid excesserit, extunc fideiussores eundem Nicolaum habebunt facultatem

ammonendi de ammissione fidei honoris et in bona sua quovis modo attingere.
|
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CJ^CVI. Actum feria secunda post f. s. Zophie anno Bom. M"CCCC''LX octavo. (16.127

Maja 1468 r.) C-

^aZTi. Quemadmodiim Fyedor hmjthJco de Szanoczek fecerat riolenciam in civitate Szanok circa

provid. Andream Maxim civem Sanoc. et demeruerat ammissionem coUi, prout decuit, extunc haythko per

homines bonos et probos doms. Consulibus et toti civitati similiter prefato Maxim satsfecit et com-

promisit civitati et cuilibet ex civibus nullas minas facere in perpetuum. Quod si approbaretur, extune

hoc factum ita erit recens sicut primo perpetraret , hoc est ammissionem colli et uilibet ex eis
,

qui

minas faceret.

CJLCVII. Actum feria uarta prox. post f. Zophie anno Dom. M^CCCCLKYIII
(18. Maja 1468 r.).

"528. Nobil. Cristina relicta olim nobil. Nicolai de Grabownycza condemnavit nobil. Nico-

laum , Petrum , lohannem , Yilhelmum et Zaffissium suos prevignos heredes de Grabownycza in contu-

macia. lohannes elazo familiaris transposuit simplici infirmitate. Quem Iudex interrogavit uater.,

uomodo transponis; ipse dixit: simplici infirmitate. Domina dixit, ex quo simplici transponit et ego

pro violencia citavi, ideo ipsos condemno.
|

CXCVIII. Actum feria uinta ipso die Ascensionis Domini anno Dom. M^CCCCLKYIII. 128

(26. Maja 1468 r.).
C.

*529. Nobil. Allexander et lohannes heredes de Mrochow unacum genitrice eorum Marga-

retha actores et Petrus heres de ibidem habent terminum prox. feria uinta post. f. Procopii prox.

CJLCI^. Actum feria IIII'" infra octavas Ascensionis Domini anno 1468 (I. Czerwca

1468 r.).

*530. Nobil. Cristina relicta olim gsi. Nicolai heredis de Grabownycza actrix cum nobil.

Nicolao , Petro , lohanne , Yilhelmo necnon Zaphissio heredibus de Grabownycza habent terminum in

duabus septim.

*CC. Actum feria IIII'" in vigilia Corporis Christi anno Dom. quo supra. (15. Czer-

wca 1468 r.).

*53l. Nobil. Cristina relicta olim nobil. Nicolai heredis de Grabownycza acti"ix allouebatur

se super nobil. Nicolaum, Petrum, lohannem, Yilhelmum. Demum nobil. Nicolans Krczon transposuit

simplici infirmitate; in duabus sept.

*532. Nobil. lohannes, Yaszensky debitorie tenetur nobili lohanni Wszdowsky quinque et

decem marc, quas obligatur solvere super f. lohannis B. prox. sub intromissione in omnes suos kme-

thones, quos habet in Turzepole.
|

CCI. Actum feria uarta ijjso die ss. Petri et Pauli Apostolorum anno quo supra (29. 129

Czerwca 1468 r.). ^;
*533. Nobil. Nicolaus, Petrus, lohannes, Yilhelmus et Zaphissius heredes de Grabownycza

prout fuerant citati in quarto termino ab eorum novcrca nobili Cristina primo pro repercussione la-

dule et derca recepta violenter trium marcar., IIIP'' coclearium argenteorum, unius flor. Yngar., duo-

rum anulorum , unius pcpla tele et aliarum rerum in valore triginta marc. et totidem dampni , ideo

prefati heredes termino paruerunt, Cristina non paruit. Ideo Iudex prefatos heredes decrevit in

evasione.
|

CCII. Actum feria uinta prox. infra octavas Yisitacionis Marie anno Dom. JifCCCCLK 130

octavo. (7. Lipca 1468 r.) U
*534. Allexander et lohannes unacum Margaretha genitrice eorum heredes de Mrochow

actores et Petrus de ibidem habent terminum in uatuor sept.

CCIII. Actum feria tercia prox. anie f. Margarethe anno Dom. M''CCCC''LXVIII.

(12. Lipca 1468 r.)

*535. Nobil. Olechno et lohannes heredes de Mrochow ex una et Petrus de ibidem reco-

gnoverunt, qnia inter ipsos coram gsis. Petro Czeszyk de Rytherovicze Succam. Sanoc, Georgio They-

szerowsky, leroesio Plcbano de Mrochow quomodo facta est Concordia pro omnibus discordiis. Citaciones

8*
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omnes moi'tificavemnt , ceterum dicti fratres debeiit eligere IIIP"' kmethones, una pars duos et alia

duos, et quitquid prefati kmethones iiiter eos in divisione agrorum iiirenirent , utraue pars tenere

debebit sub vadio triginta marc. Si dicti kmethones invenerint agros indivisos eosdem debent dividere

in tres porciones euali divisione.
|

131 CCIV. Acum feria uinta prox. ant Bmsionem Apostoloruni anno quo supra. (14.

C- Lipca 14C8 r.).

*536. Gsus. lohannes Tharnawsky consensit in signa ista, que invenerunt mfi. et gsi. dom.

Nicolaus Pyen^sek de Vithovicze Succam. Grac. et Capts. Sanoc. , Petrus Vexfr. de Boyska , lohannes

Bal de Novothanycz Dfr., Leoiiardus de Pobyedne Trib., Petrus de Ritherowocze Succam. Sanoc, Paulus

Dedensky de Themeszow inter villas Porasch et Czaszyna ex una et inter Mrochow ab angulo alias

od v(i,gy€lnycze domini Leonardi, quem habuit Porasch villa cum villa Nyebysczany usque ad arborem

dictam Grab, in qua arbore demum fecerunt signum; et ab eadem arbore rectius ad Czarny Poth et

ab eodem Czarny Poth infra eodem rivulo alias pothoTcyem usque ad fluvium dictum Oszlawa et

eundo modicum supra penes Oszlawa usque ad rubum corullium, ubi est arbor vykroth in ripa et

ab eodem vyJcroth per flu\ium Oslava, per silvam Nadehrz et ab eadem dehrs qua rectius ad pro-

fundum pothok per silvam , ubi intrat in iluvium Oszlawa et iterum incipiendo ubi intravit in iiu\ium

alias od vszcs& supra eodem profundo pothoJc usque in sumitatem eiusdem Glanibohj pothoh ubi habet

ortum et a sumitate eiusdem profundi rivuli rodselny do vyrzch passecsnyego. Et hec signa Tharna-

I82wsky cum nobil.
|
Petro, Allexendro, lohamie heredibus de Mrochow debent per granicies limitare et

^ scopulos erigere in duabus septim. post f. s. Michaelis prox. sub vadio centum marc, domino Capita-

neo quinquaginta et parti tenenti quinquaginta. Pro quo radio pro dom. Tharnawsky fideiussit doms.

lohannes Bal de Nowothanyecz et pro heredibus de Mrochow doms. Leonardus de Pobydne.

CQV. Adum feria nil'" prox. post f. lacoU anno Bom. JifCCCCLKYin (27.

Lipca 1468 r.)

*53T. Nobil. Paulus Nabrzuch de Nodrzecz terminum transposuit per duas sept. ex parte

nobil. loliannis Felicis de Nyewyastha
,
quem debuit habere cum kmethonibus de Ylucz pro mlneribus.

COVI. Actum feria tercia prox. post f. s. Petri ad Yincula 1468 (2. Sierpnia 1468 r.)

*538. Prov. Stanislaus Szydlowsky civis Sanoc. actor cum nobili Petro filio Yilhelmi de

Grabownycza habent terminum feria sexta prox. ant f. Nativit. Marie condemnativum.

133 CCVII, Actum feria uinta prox. post f. s. Petri ad Yincula anno Dom. qtio supra
\

Q (4. Sierpnia 1468 r.).

*539. Prov. Szemko cum filio suo Andrea de Ylucz actores habent terminum cum nobili

lohanne Felice in duabus sept. pro vulneribus sangvinolentis uni quinque et alteri unum per eundem
Felicem dictis kmethonibus illatis.

CCVII1. Actum feria quintaprox. post. Felicis et Aucti anno ISPCCCCLKYIII (1. Wrze-

nia 1468 r.).

*540. Prout Nyeczosch et Szemyon citayerant nobil. Nicolaum Tyrawsky pro Yulneribus

lividis eisdem kmethonibus de Hlvmcza illatis, terminum lanusch domini Nicolai de Tyrawa transpo-

suit simplici infirmitate; in duabus sept.

CCIJC. Actum feria secunda post Felicis et Aucti anno quo supra (5. Wrzenia 1468 r.).

541. Iudex decrevit, quia Stanislaus Szydlowsky debet iurare super marcam et IIII gross.

nobili Petro filio Yilhelmi Trib. Sanoc. pye memorie in hunc modum : ita me Deus adiuret et s. Crux,

quia ista peccunia est debitum patris tui; et hoc prox. feria sexta. Et debet tollere ab eodem Petro

marcam et IIII gross. parata iuramento.

*542. Eciam idem Stanislaus Szydlowsky debet vendere quinque anulos
,
quos habet in dua-

bus marc a nobili lohanne fratre germano prefati Petri sub testimonio bonorum hominum. Et quit-

quid defuerit de duabus marc hoc Petrus debet apponere Stanislao. Si quid fuerit superius , Stanislaus

debet restituere Petro.
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CGJC. Acuni feria uara in vigilia Natwit. Marie anno Dom. JifCCCCLKYIII
(7. Wrzenia 1468 r.).

*543. Nicolaus. Minist. recognovit
,
quia citant nobil. Olechno heredem de Mrochow et cum

facie videlieet cum homine Maxim gsi. Leoiiardi de Pobyedne Tribuni Sauoc. et ex parte eiuadem

citavit. Eciam recogiiovit, nu dedit intromissionem in eosdem kmethones secundum. inscriptionem.
|

"544. Gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. allouebatur se super nobil. Olechno de 134

Mi'ochow, ut staret et cum homine suo Maxim faciliato, prout ipsum ministerialis cita\1t super diem if

tercium in castrum Sanok. Stephanus familiaris ipsius Olechno transposuit terminum primum simplici

infirmitate. Et hoc per ludicem ter interrogatus disit: simplici infirmitate. Leonardus actor: domine

Iudex, ego ipsum condemno pro homine faciliato in decem marc. et totidem dampni, quia ter-

minum faciliatum transposuit simplici intirmitate. Iudex dedit ad Captm. ad inteiTogandum ; in du-

abus sept.

CCJLI. Actimi die sahhatko prox. post f. Nativitatis Marie anno 1468 (10. Wrze-
nia 1468 r.).

*545. Nos. Nicolaus Pyen^sek de Yithovicze Succam. Crae. et Capts. Sanoc. ex mandato

Regis Kazimiri radium vallavimus inter gsos. Aimam relictam olim Philipi Castli. Myedzybroc. de

Zuków et inter Nicolaum Czarnoczsky. Et ut Anna nullas presumat facere oppressiones kmethonibus

Nicolai in villis K^kolowa et Byalky sub vadio sexcentarum marc.

CCXII. Acfum feria uinta in crasfino s. Crucis ExaUacionis anno M^CCCCLXVIII
(15. Wrzenia 1468 r.).

*546. Nyeczosch et Semyon kmethones de Hlvmcza actores habent secundum terminum cum
nobili Nicolao Thirawsky pro rulneribus. Transposuit lanusch simplici infirmitate a Thyrawsky in

duabus sept.
|

CCJLIII. Actiim feria tercia prox. post f. s. Crucis Ezaltacionis 1468 (20. Wrze--*^^^

ni 1468 r.). n"

•541. Nos Nicolaus Pyen^sek de Vithovicze Succam. Grac. et Capts. Sanoc. inter gsum.

Stanislaum Denowsky ex una et nobil. I. Raczslawsky rallamus radium ducentarum marc. Pro Racz-

slawsky fideiusserunt nobil. Johannes Subpinc. et Adrocat. Sanoc, Paulus et Nicolaus de Dedna et

Petrus Dolinsky.

*548. Ceterum gsus. Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc. ex una et nobil. Allexender et

lohannes necnon Petrus heredes de Mrochow se subdiderunt sipare scopulos
,
quacunque mfs. Nicolaus

Pyen^sek de Yithoricze Succam. Grac. et Gapts. S anoc. necnon gsus. lohannes Bal de NoYOthanyecz

Dfr. Sanoc. granicies duxerint, sub radio centum marc.

*549. Ylka de Plowcze astitit terminum super hominem dom. Georgii Bukowsky prout fuit

citata ab eodem homine pro peccunia molendinali et ipsum erasit.

CCJS.IV. Actum feria tercia die s. Luce anno quo supra (18. Padziernika 1468 r.).

550. Carnifices Sanoc. Lenko Peterlin et alii debent statuere Iwan Longus, Olesko de Plow-

cze die tercia ad recognoscendum
,

quia ipsi petirissent dictos carnifices ex parte Dinyssch ut non con-

fugerent ad dom. Yogerodam racione boris.
|

CCJL'V. Actum feria uinta ant Undecim Milia Yirginum anno quo supra (20. Pa- ^^°

dziernika 1468 r.). H.

551. Doms. Iudex cepit ad interrogandum , utrum Longus Iran et Olesko kmethones de

Plowcze debent iurare pro eo, quia rero recognorerunt
,

quod non petireruut carnifices de Sanok ex

parte Dinissi racione boris predicti ad duas septim.

CCXVI. Actum feria uinta prox. post f. O. O. S. S. anno qm supra (3. Listo-

pada 1468 r.). (z. p.)

*552. Nos. Nicolaus Pyen^sek de Yithoricze Succam. Grac. et Capts. Sanoc. inter nobil.

Derslaum et S. Gronostay radium rallamus ducentarum marc. (z. p.)
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CCJC^^II. Actum feria secunda post dominicam Exurge anno Dom. M''CCCC''LX

odmo (22. Lutego 1468 r.). (z. P-)

*553. Nos Nicolaus Pyen^sek de Yithovicze Succam. Crac. et Capts. Sanoe. inter nobil. Ni-

eolaum Gronostay et Derslaum de Zavthin vadium vallamiis centum marc.
|

(2. p.)

137 CC3^VIII. Actum die scibbatwo prox. post octcwas s. Martini anno M''CCCC''LXVIII

U (19. Listopada 1468 r.).

"554. Gsi. Petrus de Rytherowcze Succam. et Leonardus de Pobyedne Trib. Sanoc fideius-

serunt dimidium centum marc. pro gso. Georgio Czeszky Bvkowsky in sex septim. persolvere mfo. Ni-

colao Pyen^sek de Vythovicze Succam. Crac. et Capto. Sanoc. sub intromissione in suis bonis racione

vadii, quod Capitaneus vallavit inter Dzersek et Gronostay. (z. p.)

555. Georgius Bvkowsky fideiussit centum marc. pro filio suo Dersiao, uatenus pace ma-

neant in tranuilla cum Nicolao Gronostay. (z. p.)

CC^ISl. Actum feria ercia in vigilia s. Andree anno 1468 (29. Listopada 1468 r.).

*556. lacobus Hocz minist. recognovit, quia citavit prov. Nykel Scoltetum de Hartha ad

diem hodiemam a kmethone KIoz de Hartha et cum facie, quia sibi recepit tria peccora de curia

ipsius. Nicolaus Czarnoczsky stat penes kmethonem suum pro pena. Pars utraque reposuit ad feriam

quartam prox. post f. s. Pauli Conversacionis.
|

138 CCJCJC. Actum feria sexta prox. ant Barbara anno quo supra (2. Grudnia 1468 r.).

jj' *55I. Nobil. lohannes Bystryowsky alloquebatur se super nobil. Hedvigim et Derslaum vi-

rum ipsius de Zavthin; ex parte nobil. Nicolai Gronostay tenutarii de Zavthiii; lohannes de Yyszoka

ex parte Hedvigis et viri ipsius transposuit simplici infimiitate; ad duas septim.

*558. Nobil. lohannes Bystryowsky fideiussit dom. Capteo. centum marc. vadii pro nobili

Nicolao Gronostay, quatenus cum nobili Dersiao maneret in pace sub centum marc.

CC3CXJ. Actum feria sexta prox. post f. Lucie anno Bom. quo supra (16. Gru-

dnia 1468 r.).

559. Gsus. lohannes Subpinc. et Advoc. Sanoc. fideiussit mediam marcam pene iudicio

pro lohanne Conopka famulo dom. Georgii Bukowsky persolvere in duabus septim. Si non solverit,

extunc subdidit se pignorare in eadem media marca pro eo, quia iudicium non honoravit, quia venit

reponere terminum a nobili Hedvigi de Zavthin capucium non deponendo et cum gladio.
|

139 *560. Nobil. lohannes Bystryiowsky alIoquebatur se super nobil. Hed\1gim de Zavthin et

jj" maritum eiusdem Derslaum in termino secundo; nobil. Nicolaus de Superiori Srogow ab Hedvigi et

marito transposuit simplici infirmitate; in duabus sept.

CCJLJLII. Actum feria secunda prox. ant /'. s. Tliome anno quo supra (19. Gru-

dnia 1468 r.).

*56l. Yvan heres de Dobra recognovit, quia a prov. lohanne Coczan cive Sanoc. cepit

duas marc. super peccuniam videlicet XIII marc, quas Coczan tenet eidem Yvan solvere pro tercia

parte ville Dobra ipsius.

CCX.XJJJ. Actum feria sexta prox. post f. Nativit. Domini anno millesimo CCCCLX
octavo (30. Gnidnia 1468 r.).

*562. Nobil. lohannes Bystryowsky alloquebatur se super nobil. Hedvigim heredem de Zav-

thin, in termino tercio ex parte nobil. Gronostay, quem terminum nobil. lohannes Metelsky de Nye-

bysczany transposuit vera infirmitate alias p)i'(t'v<A nyemocza; in duabus septim.

*563. Nobil. lohannes Bystryowsky alloquebatur se super nobil. Derslaum maritum ipsius

Hedvigis de Zavthin juk wyej.
\
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TERMINI TERRE8TRES
1469.

*564. Nos Cristinus de Wzdow Iudex et Pankossius Subiud. Sanoc. ponimus terminos par- i-O

ticulares super feriam terciam post dominicam Reminiscere (28. Lutego 1469 r.). jj'

CClLlLiyT'. Actimi feria sexta post diem Cinerum (17. Lutego 1469 r.).

*565. Nobil. Nicolaus de Pakoschowka filius olim dom. lohannis de ibidem reeognovit
,
quia

nobil. Marcissius Sopichowszky terigena Sandomir. exemit patrimonium suum in villis Pakoschowka et

in duabus villis Laliny suis propriis peccuuiis LXX marc. aput gsum. Pakossium patruum suum de

Pakoschowka
|
Subiud. Sanoc. Que bona idem Marcissius debet tenere ad exempcionem. Et illam inscri- V-,^

ptionem
,
quam doms. Pakossius habet in libro castr, super decem et septem flor., Pakossius morti- u'

ficat. (z. p.)

CCKlCy. Termini terr. feria tercia 2)ost domin. Reminiscere 1469 (28. Lutego 1469 r.)

2)er Crisinum de Wzdow ludicem Sanoc. necnon mfum. Georgium de Humnisca Castlm. Sanoc, Ge-

orgium BuJcoioshj, lohannem Bal Dfrm. Sanoc, Petrum de Bogisca Vexfrm. Sanoc, Nicolaum ar-
nowyeczsJci/, Nicolaum Tczarnoczsky, Petrum Dolynshj.

'566. Nobil. Nicolaus de Pobednye gse. Elizabet consorti nobilis Pauli filii sui reformavit 122

uadraginta marc. I super porcioiie sua tota quam habet super medietate ville Mai'kowcze non racione n!

dotis vel dotalicii sed de sua propria voluntate. Post mortem ipsius Elizabet uadraginta marce debent

cedere pueris, quos habebit cum Paulo marito siio. Si prolem non haubuerit, tunc sola tenebit ad

mortem propriam. (z. p.)

*561. Nobil. Petrus heres de Grabownicza nobili Marcisio genero suo racione dotis uxoris

sue Hedrigis octuaginta marc. super villa Grabownicza, quam ipse cum fratribus suis germanis indi-

visis habet, inscribit. Et Marcissius nichil debet recipere proventuum in eadem villa usque ad f. s.

lohaimis prox.
j
Item si non dabuntur Marcisio octuaginta marce , extunc peccunias censuales

,
que in \?^

eadem villa sunt , debet recipere Marcisius. (z. p.) n.

*568. Nobil. Marcissius de Yasdzovka post gsam. Hedvigim uxorem suam dotis sexaginta

merc. recepit , cui exadverso similiter sexaginta merc. dotalicii
,

quas centum viginti mercas inscribit

super medietate scultecie sue
,
quam habet in villa Lvbathow^ et super medietate patrimonii sui

,
quod

habet in partibus Slezie.
|

*569. Nobil. Hedwis partem suam omnium bonorum hereditariorum
,
quam habet in villa ^^"^

Zachvthin et in villa Zaslawye , obligavit in centum marc. nobili Georgio de Bukowye. II.

510. Mfa. Anna de Rzeschow relicta olim Philippi de Szirkow Castli. Myedzyrzec. villam

Hodle et medietatem lawornik \111e in distr. Sauoc. vendidit perpetualiter pro quadi'mgentis marc.

mfo. Dobeslao Kmitha
|
de Wisinicze Cstlo. Lublin, cum omni iure et servitoribus istis, qui sibi in '^r^

Hodle famulabantur. Dobeslaus solvit. n.

*571. Gsus. Johannes Bal de Bogiska Dfr. Sanoc. aput Mathiasch filium suum recepit centum

marc. cum decem post uxorem suam Annam
,
quas idem lohannes inscribit

|
nobili Matliiasch filio ger- \^*'

mano cum consorte sua Anna super villa Szrednye Terpiczaw. Post mortem lohannis solutis centum il.

decem marcis nobili Mathiasch cum Anna per fratres suos germanos, eadem villa ad ipsos omnes

fratres reverteretur. Sed \illam Terpiczow lohannes tenebit ad tempora vite sue , nam Mathiasch cum

consorte nihil iuris habebunt ad eandem
,
quamdiu lohannes vixerit.

*512. Nobil. Nicolaus Zarschinsky post gsam. Barbaram uxorem suam filiam dom. lohannis

Dfri.
I

Sanoc. recepit centum marc. dotis, cui exadverso totidem dotalicii, quas ducentas marc. inscri-
l^

bit super medietate bonorum suorum videlicet in opido Zarschin et villa Dluge, in Wroblyk. (s. p.) II.

*573. Gsus. Petras de Bogiska Vexfr. Sanoc. recognovit, quia gsa. Margaretha uxor sua
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128 impoi1;avit octingentas marc. in bona sua, quas
]
inscribit super omnibus bonis suis, non nocendo do-

J talicio ipsius Margarethe. Post mortem Petri Margaretha recedit alias ostampvge gse. Zuzann filie

sue octuaginta marcas. Sed Petrus suprascripta bona debet tenere ad tempora vite sue et Margaretha

consensit. (z. p.)

*514. Ego Cristinus de Wzdow Iudex terre Sanoc. habito consilio dominorum dignitariorum

pono terminos a feria tercia Pascali per duas septim. hoc est super feriam terciam ant f. s. Georgii.
|

129 rfr?"yx"T7T Actum feria III post dominicam ludica (21. Marca 1469 r.) presentibus

^' ibidem Fakossio de FakossowTca Suhiud. Sanoc. gli.

*5I5. Nobil. Allexander alias Olechno heres de Mrochoua gso. lohanni de Tharnawa heredi

obligavit porcionem suam, que sibi cessit ex divisione fratrum suorum iji villis Marochoua et Mrocho-

vska Yolla ad exsolucionem trecentarum marc. (z. p.)

*5I6. Gsa. Margaretha de Mrochowa recognovit
,
quia inscripcionem

,
quam sibi fecerat nobil.

Alexander alias Olechno filius suus, porcionem suam, que sibi cessit ex divisione fratrum suorum in

\illis Mrochoua et Mrochouska Yolla, illam mortificat.

*53 7. Gsus. lohannes de Tharnaua nobili Alexandro alias Olechno heredi de Mrochoua

tenetur quadraginta marc. solvere super f. Nativit. Chri. prox. Si non solveret, debet dare intromis-

sionem in medietatem Yille sue Yissoczani.
|

130 CCJXJXVJJ. Actum feria tercia ant /'. ss. Adalberti et Georgii marirum. (18. Kwie-

^ tnia 1469 r.)

*ilH. Nos Cristinus Iudex et Pakossius Subiud. Sanoc. gles. ponimus terminos super fer.

terciam post octavas Corporis Chri. prox.

CCJX2CVJIJ. Actum feria tercia post octavas Corporis Chri. (30 Maja 1469 r.)

*5I9. Cristinus de Wara Iudex et Pankossius de Pakoschowka Subiud. Sanoc. ponimus ter-

minos teiT. ad quatuor sept. iuxta mandatum Regale hoc est super feriam terciam prox. ant f. Mar-

garethe prox.

CCJS.IK.I3i. Actum feria tercia prox. post f. s. Margarethe. (18. Lipca 1469 r.)

*5^0. Cristinus de Wara Iudex terr. Sanoc. glis. presentibus ibidem mfis. et gsis. Nicolao

isiPyenyazek Captheo. Sanoc. etc. Georgio de H\'mnizka Castlo. Sanoc, lohanne et Petro fratribus
|
de

jj' Sobyen, Petro Czeschykovycz Succam. Sanoc. et aliis fidedignis ponimus terminos feria tercia prox. post

s. Michaelis prox. cum Stanislao Sroczowsky , lohanne et Mathia fratribus de Wzdow , Nicolao

de Zarschin.

"581. Nobil. Nicolaus et Franciscus fratres Carchowsczy recognoverunt
,

quia ipsis satis-

fecerunt nobil. lohannes et Mathias fratres heredes de Wzdow racione dotis, quia ipsis dederunt cen-

tum sexag. Ideo inscripcionem, quam dom. Sanoczka habuit mortificaverunt.

*582. Nobil. lohannes et Mathias heredes de Yzdow fratres recognoverunt
,

quod Mathias

frater iunior debet habere villas Wzdow, Malinowkam, Strachoczynam. lohannes frater senior debet

habere Thargovyska villam cum Lazany et cum hoc recepit quingentas marc. Si casu villa Thargo-

vyska exemeretur, tunc lohannes receptis peccuniis pro villa eadem, debet transire ad Wzdow et debet

frui omnibus bonis cum fratre iuniori tam diu, quousque emerint bona hereditaria pro eisdem pecuniis

pro Thargovyska receptis. Et tunc de novo debent inter se facere divisionem pro omnibus bonis ipso-

132 rum.
I

Eciam quecunque bona fuerint empta pro eisdem quingentis marc, quas recepit lohannes ad

jj' suam porcionem, illa bona eciam debent dividi inter ipsos fratres tempore nove divisionis.

*583. Nobil. lohannes de Thargo\7ska post gsam. Annam consortem suam recepit centum

quinquagnta merc dotis, cui ex adverso totidem dotalicii assignavit, quas peccunias dotis et dotalicii

inscribit super medetate bonorum suorum in Thargowyska.
|

X.
*584. Gsus. Stanislaus de Zarschyn gso. Nicolao de Zarschyn fratri suo quadraginta quinque

II. merc. debitorie tenetur, in quibus obligat in sua parte totam porcionem in villa Dlugy. (z. p.)
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*585. Gsi. lohannes et Petrus fratres de Sobyen debitorie tenentur centiun merc. nobili

lohanny de Thargovyska solvere super f. Nativit. Chri. prox.
|
sub intromissione in hereditatem suam ^g*

Yillam Trzesnyow.
|

(s. p.) ^
CCS.XX. Actum feria uinta prox. post. f. lacobi ApU. anno Dom. m supra. (27. '^^

Lipca 1469 r.) n.

*586. Gsus. Cristinus Iudex terre Sanoc. recepit iu mutuum sexaginta marc. a nobili Sta-

nislao Burzinsky suo tiliastro, in quibus sibi obIigavit medietatem omnium bonorum ville Van'a.
|

Eciam Cristinus debet seminare omnes agros ad yemem suis frumentis. (s. p.) 136